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LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

Quincaillerie du batiment > Grille et aérateur > Entrée d'air >
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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Kit complet entree d'air autoreglable acoustique EA30

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

Votre prix : 32,23€ o

Débit (en m3/h)

Atténuation acoustique (en dB)
Epaisseur de I'entrée d'air (en mm)
Hauteur de I'entrée d'air (en mm)
Longueur de l'entrée d'air (en mm)
Longueur de l'entaille (en mm)
Hauteur de I'entaille (en mm)
Code couleur

Coloris

Visserie et cache inclus

Avec moustiquaire

Modele

Informations valables le 01/02/2026

30

36

39

39

390

354

12

RAL 9016
Blanc signalisation
Non

Oui

EA 30
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/
https://www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/entree-air-16691
https://www.trenois.com/p/kit-complet-entree-dair-autoreglable-acoustique-ea30-21023#ALD001
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/ald001_fiche-technique/original/ald001_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ALDES
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Isolation acoustique
Déflecteur inclus
Matiere

Usage

Caractéristiques produit

Q =
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison
Oui
Oui
Aluminium

Intérieur, Extérieur

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Référence

Marque

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 01/02/2026

ALDOO1

Aldes
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