

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Entrée d'air >

## Kit complet entrée d'air autoreglable acoustique EA30



Votre prix : **32,23€** HT

[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques techniques

Débit (en m <sup>3</sup> /h)	30
Atténuation acoustique (en dB)	36
Épaisseur de l'entrée d'air (en mm)	39
Hauteur de l'entrée d'air (en mm)	39
Longueur de l'entrée d'air (en mm)	390
Longueur de l'entaille (en mm)	354
Hauteur de l'entaille (en mm)	12
Code couleur	RAL 9016
Coloris	Blanc signalisation
Visserie et cache inclus	Non
Avec moustiquaire	Oui
Modèle	EA 30

<b>Isolation acoustique</b>	Oui
<b>Déflecteur inclus</b>	Oui
<b>Matière</b>	Aluminium
<b>Usage</b>	Intérieur, Extérieur

### Caractéristiques produit

<b>Référence</b>	<b>ALD001</b>
<b>Marque</b>	Aldes
<b>Secteur - Page catalogue</b>	6-183